[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 апреля 2021 г.

	№
	920

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 02.11.2020 № 3001 «О порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МОГО «Ухта» субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям»
В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 Положения об осуществлении администрацией муниципального образования городского округа «Ухта» функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения муниципального образования городского округа «Ухта» и пунктом 5 Положения об осуществлении администрацией муниципального образования городского округа «Ухта» функций и полномочий учредителя муниципального автономного учреждения муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденных постановлением администрации МОГО «Ухта» от 01.03.2011 № 404 «Об осуществлении администрацией муниципального образования городского округа «Ухта» функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений муниципального образования городского округа «Ухта» МОГО «Ухта» (в ред. от 19.03.2021 № 676), администрация постановляет:

1. Отменить постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 02.11.2020 № 3001 «О порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МОГО «Ухта» субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям»;

- от 14.12.2020 № 3519 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.11.2020 № 3001 «О порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МОГО «Ухта» субсидий на иные
2

цели бюджетным и автономным учреждениям».

2. Главным распорядителям средств бюджета МОГО «Ухта», до которых в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Республики Коми, а также нормативными правовыми актами администрации МОГО «Ухта», как до получателей бюджетных средств, доводятся в установленном порядке лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий на иные цели и осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных и автономных учреждений, привести локальные правовые акты, устанавливающие порядок определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели, в соответствие с общими требованиями, установленным Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

 М.Н. Османов